令和　　年　　月　　日

　前橋市国際交流協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

交　付　申　請　書

　令和　年度多文化共生事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．事業の内容
　　　別紙「事業計画書のとおり」

２．補助金交付申請額

３．事業の実施予定日（又は期間）

４．添付書類
　（１）事業計画書
　（２）収支予算書
　（３）団体等の規約（又は会則）
　（４）その他参考となる書類

５．その他
　　担当者　氏　　名：
　　　　　　電話番号：
　　　　　　メ ー ル：

記　載　例
令和　〇年〇〇月　〇日

　前橋市国際交流協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地　前橋市〇町三丁目１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　〇町三丁目自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　前　橋　太　郎

交　付　申　請　書

　令和６年度多文化共生事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．事業の内容
　　　別紙「事業計画書のとおり」

２．補助金交付申請額
　　　１７，０００円

３．事業の実施予定日（又は期間）
　　　令和〇年〇〇月〇日（〇）　午前１０時００分～１２時まで

４．添付書類
　（１）事業計画書
　（２）収支予算書
　（３）団体等の規約（又は会則）
　（４）その他参考となる書類

５．その他
　　担当者　氏　　名：　前　橋　次　郎
　　　　　　電話番号：　０２７（２２４）５６７８
　　　　　　メ ー ル：　marumachi@yahoo.co.jp